
Uchwała Nr 36/466/14/IV 

Zarządu Województwa warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę dwóch drzew przez  Miasto Szczytno, 

współwłaścicielowi nieruchomości, położonej w Szczytnie przy ul. Kasprowicza 1  

Na podstawie art. 41 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 627, z późn. zm.) i art. 83 ust. l ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627, z późn. zm.) Zarząd Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ l  

Wyraża się zgodę Miastu Szczytno, na usuniecie 2 spróchniałych drzew rosnących, na 

nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej przy ul. Kasprowicza 1 oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków obrębu nr 1 m. Szczytno jako, działka 187/5, dla której prowadzona jest w 

Sądzie Rejonowym w Szczytnie księga wieczysta KW Nr OL1S/00029499/9 współwłaściciela  w 

58/100 części udziału.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Z upoważnienia Marszałka  

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


